


СВЕДЕНИЯ
О ПОСТУПЛЕНИИ И РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ФОНДОВ КАНДИДАТОВ,
подлежащие размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(на основании данных, представленных филиалами ПАО «Сбербанк России»)
Дополнительные выборы депутатов Городского Совета муниципального образования город Набережные Челны Республики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу «Московский» № 16
по состоянию на « 19 » августа 2018г.
	 
п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Поступило средств
	Израсходовано   средств
	Возвращено средств

	
	
	Всего, тыс. руб.
	из них
	Всего, тыс. руб.
	из них финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую 
50 тыс. руб.
	наименование
жертвователя
	сумма,
тыс. руб.
	основание
возврата

	
	
	
	от юридических лиц, внесших 
пожертвования в сумме,   
превышающей 25 тыс. руб.
	от граждан, внесших    
пожертвования в сумме,   
превышающей 20 тыс. руб.
	
	
	
	
	

	
	
	
	сумма,
тыс. руб.
	наименование
юридического лица
	сумма,
тыс. руб.
	количество 
граждан
	
	дата  снятия
со спец. счета
	сумма,
тыс. руб.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Гиззатуллин Ренат Мавлявиевич
	0,2
	
	
	
	
	0,2
	
	
	
	
	

	2
	Голубев Юрий Васильевич
	121,0
	
	
	
	
	106,3
	
	
	
	
	

	3
	Давлетшин Эдуард Наильович
	0,2
	
	
	
	
	0,2
	
	
	
	
	

	4
	Новиков Григорий Анатольевич
	1,0
	
	
	
	
	1,0
	
	
	
	
	

	5
	Павлов Константин Вальмирович
	0,0
	
	
	
	
	0,0
	
	
	
	
	

	6
	Тятюшкин Николай Иванович
	81,0
	
	
	
	
	80,1
	10.08.2018
	54,1
	
	
	

	7
	Шарафуллин Харис Хатыпович
	0,0
	
	
	
	
	0,0
	
	
	
	
	

	Итого:
	203,4
	
	
	
	
	187,8
	
	
	
	
	






СВЕДЕНИЯ
О ПОСТУПЛЕНИИ И РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ФОНДОВ КАНДИДАТОВ,
подлежащие размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(на основании данных, представленных филиалами ПАО «Сбербанк России»)
Дополнительные выборы депутатов Городского Совета муниципального образования город Набережные Челны Республики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу «Домостроителей» № 21

[bookmark: _GoBack]по состоянию на « 19 » августа 2018г.
	 
п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Поступило средств
	Израсходовано   средств
	Возвращено средств

	
	
	Всего, тыс. руб.
	из них
	Всего, тыс. руб.
	из них финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую 
50 тыс. руб.
	наименование
жертвователя
	сумма,
тыс. руб.
	основание
возврата

	
	
	
	от юридических лиц, внесших 
пожертвования в сумме,   
превышающей 25 тыс. руб.
	от граждан, внесших    
пожертвования в сумме,   
превышающей 20 тыс. руб.
	
	
	
	
	

	
	
	
	сумма,
тыс. руб.
	наименование
юридического лица
	сумма,
тыс. руб.
	количество 
граждан
	
	дата  снятия
со спец. счета
	сумма,
тыс. руб.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Колосов Андрей Васильевич
	0,0
	
	
	
	
	0,0
	
	
	
	
	

	2
	Милордов Анатолий Олегович
	5,0
	
	
	
	
	0,0
	
	
	
	
	

	3
	Мириханова Зульфия Назиловна
	0,2
	
	
	
	
	0,1
	
	
	
	
	

	4
	Панфилов Эдуард Владимирович
	2,0
	
	
	
	
	0,1
	
	
	
	
	

	5
	Хасанов Рифат Аухатович
	0,0
	
	
	
	
	0,0
	
	
	
	
	

	Итого:
	7,2
	
	
	
	
	0,2
	
	
	
	
	







